
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.99.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia, rozliczania i kontroli wniosków o udzielenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w mieście Żary. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 
oraz pkt II.10 Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim 
rodzinnym ogrodom działkowym z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi ogrodów działkowych 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/94/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 2 września 2018r. w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące 
rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w mieście Żary oraz sposobu jej rozliczania i kontroli zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia, rozliczenia i kontroli wniosków o udzielania dotacji celowej 
z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w mieście Żary zwaną 
dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Daniel Babula – Z-ca Naczelnika WIT w UM Żary 

2) Członek Komisji – Bogusława Goliańska – Podinspektor WIT w UM Żary 

3) Członek Komisji – Magdalena Chmielowska – Inspektor WIT w UM Żary 

4) Członek Komisji – Grzegorz Kmiecik – Inspektor WIT w UM Żary  

5) Członek Komisji – przedstawiciel Komendy Straży Miejskiej w Żarach 

§ 2. Rozpatrzenie, rozliczenie i kontrola wniosków odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII/94/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 2 września 
2018r. 

§ 3. Komisja może obradować w składzie co najmniej dwóch osób. 

§ 4. Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) kontrola przed rozpoczęciem i po zakończeniu prac związanych z przedsięwzięciami służącymi rozwojowi 
ogrodów działkowych, 

3) rozliczenie zakończonego zadania. 

§ 5. Prace Komisji odbywać się będą zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XLVII/94/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 2 września 2018r. Z wszystkich czynności Komisja 
sporządza protokół, który przedkłada się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 6. Pierwsze posiedzenie Komisji organizuje i zwołuje Przewodniczący Komisji. 

§ 7. Członkowie Komisji, po zapoznaniu się z danymi wnioskodawców, złożą oświadczenie o bezstronności 
w postępowaniu. 

§ 8. Przewodniczący Komisji przedstawia wyniki prac Komisji niezwłocznie po ich zakończeniu. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Z-cy Burmistrza Miasta Żary. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 179337CD-BBB2-4154-906D-19FBAFCDD913. Podpisany Strona 1



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 179337CD-BBB2-4154-906D-19FBAFCDD913. Podpisany Strona 2




